SAMSUNG

MWHN YETUPUMBTHA
KACETA

Mogen BbTpeLHo TAno

Mopen BBbHLWHO TANO

Pexkum Ha pabota

Kanauutet

EHepruiiHa
EdeKktnBHOCT

Cuctema

TpbbHM BpB3KK

LLym

TANO

Pasmepu

BbTpewHo

3axpaHBaHe
Komnpecop

Lym

Pasmepu

BbHLWHO TANO

TemnepatypeH
AvanasoH

OxnaxkpaHe
OtonneHue
Otonnexue npu -10°C
HomuHan oxnaxgaaxe
HomuHan otonneHune

Otonnexwue npu -10°C
Ce30HHa edeKTUBHOCT

Tpbba Te3Ha dasa
Tpbba rasosa dpasa
Makc. JbmkuHa
Makc. [eHusenauma
Hansarawe B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBxA)

Tun

Hanarane Oxn./Otonn.
Terno

Pasmep (LLxJxB)
OxnaxkpaHe

OtonneHne

LleHa 3a BbTpelwHo Tan0 BE3 1Y ¢ BkatoveH AAC

LieHa 3a gekopaTtuseH naHen c BkatoveH A4C

LleHa 3a BbHLHO TAM0 ¢ BKAtoYeH 44C

LieHa 3a cuctema BE3 1Y ¢ BkatoyeH A4C

kw
kw
kw
EER
cop
Ccop
SEER (Knac)
SCOP (Knac)
®, mm
O, mm
m
m
dB(A)
kg
mm
O, #,V, Hz
dB(A)
kg
mm

MOHO®A3HO 3AXPAHBAHE
AC***JNNCEH / AC***JXSCEH
ACO26/NNCEH/EU  ACO35JNNCEH/EU

ACO026JXSCEH/EU

TEPMONOMMNA
0.85/2.60/3.50
0.80/3.40/5.10
3.60
4.06
4.10
2.30
7.90 (A++)
4.60 (A++)
6.35
952
20
15
32.0/29.0/25.0
12.00
575 x 250 x 575
1, 2, 220-240, 50
BLDC Rotary
46/74
35.00
790 x 548 x 285
-20~50
-25~24
669
326
1943
2938

ACO035JXSCEH/EU
TEPMONOMMNA
0.90/3.50/4.20
0.80/4.30/5.80

4.20
3.72
3.64
2.23
7.60 (A++)
4.50 (A+)
6.35
952
20
15
34.0/30.0/26.0
12.00
575 x 250 x 575
1, 2, 220-240, 50
BLDC Rotary
47/48
35.00
790 x 548 x 285
-15~50
-20~24
737
326
2049
3112

LEEHOBA IUCTA NPOPECUOHANTHU KTMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

MWHU HETUPUTTBTHA KACETA

CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

PC4ASUSMBN

PC4SUSMFN

Akcecoapu
Tun Mogaen Uena ns. ¢ 4AC OnuncaHne n GyHKLMOHaANHOCT
BesunuHo AY MR-EHOO 85 Bkn/W3kn, Pexum, BeHtunatop, Knana, Temnepartypa, Taiimep

Huaro Y MWR-SHOON 104 Bkn/WU3kn, Pexkum, Bentunatop, Knana, Temnepatypa
uuno 4Y MWR-SH10N 204 TBbUCKpUItH, TopHUTe, BKA. Talimep, Anapma 3a pUATLP 1 Apyru
HKunuuo 4y MWR-WE10N 238 FopHuTe BKA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamuueH Taiimep u apyrv
HKuuno Y MWR-WE11N 238 FopHuTe BKA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamuyeH Talimep u apyru

MNaxen PC4SUSMBN = B komnnekta Waffle nekopatmser nanen

MaHen PC4SUSMEFN 326 Classic gekopatuseH naHen (6e3 ockbnasaHe*)

CeHsop MCR-SMA 157 Motion Detection ceH30p 3a ABuKeHMe
UHTepodeiic MIM-HO3N 257 NHTepdeiic moayn 3a ynpasneHue npes wi-fi

*BbTPELHOTO TAN0 MOXKe Aa 6bae oKomnieKkToBaHo ¢ naHen PCASUSMBN mnu PCASUSMFN no nsbop, 6e3 ockbnsasaHe
Ha LeHaTa Ha cuctemarta. lMocoyeHa e eAMHUYHA LieHa Ha NaHen Npu AoNbAHUTENHO 3aKynyBaHe.
Mpepumcrtea
PerynvpaHe Ha cKOpOCTTa Ha BEHTM/IaTOPa CMPAMO BUCOYMHATA Ha TaBaHa
PaBHOMepHO pasnpeseneHne Ha CBeX Bb3ayX A0CTUra 40 LANOTO NoMeLLeHne
BrpageHa ApeHaxHa nomna 3a U3ToyBaHe C BUCOKO nosguraHe - 750 mm
3almTa oT HaTpynBaHe Ha CHAT 1 0bneAABaHE Ha BbHLUHOTO TANO

ABTOMaTUYHO 3aBbPTaHe Ha KnanuTe

AC026/35JXSCEH

*BCMYKN MOAE/IN OT TAMATA HA SAMSUNG CA C MbJ/IHA 3ABOCKA FTAPAHLINA 24 MECELLA 1 60 MECELIA HA KOMTMPECOPA, BE3 3AABb/TIKUTENHN MPODUSTAKTUKN.
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SAMSUNG

YETUPUMBTHA KACETA

Cucrtema

BbTpewHo

BbHWHO

TANO

TANO

AC***IN4CEH/AC***JXSCEH

Mogen BbTPeLIHO TAN0

Mogaen BbHLWHO TANO

Pexum Ha paboTa

Kanauutet

EHepruiiHa
EdekTnBHOCT

TpbbHM BPB3KK

Lym
Pasmepu

3axpaHBaHe
Komnpecop

Lym
Pasmepu

TemnepatypeH
AManasoH

OxnaxpaHe
OTonnexne
Otonnexue npu -10°C
HomuHan oxnaxaaHe
HomuHan otonneHune

Otonnexue npu -10°C
Ce30HHa epeKTMBHOCT

Tpbba Te3Ha dpaza
Tpbba rasosa ¢pasa
Makc. ObaKuHa
Makc. JeHvBenauus
Hansarane B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBx/)

Tun

Hansarane Oxn./Otona.
Terno

Pasmep (LUx/xB)
OxnaxpaHe

Otonnexne

LleHa 3a BbTpeLwHo Tan0 BE3 Y ¢ BkatoueH A4C

LleHa 3a geKkopatnseH naHen c BkatoveH A/C

LleHa 3a BbHLWHO TA10 ¢ BKAoYeH A4C

LleHa 3a cuctema BE3 A1Y ¢ Bkatoven 44C

kw
kw
kw
EER
cop
cop
SEER (Knac)
SCOP (Knac)
®, mm
O, mm
m
m
dB(A)
kg
mm
O, #,V, Hz

dB(A)
kg

°C
°C
ne.
ne.
ne.

NB.

LEEHOBA IUCTA MPOPECUOHANTHU KIMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

YETUPUMDBTHA TABAHHA KACETA

MOHO®A3HO 3AXPAHBAHE
ACO71JN4CEH/EU  AC100JN4CEH/EU
ACO71JXSCEH/EU  AC100JXSCEH/EU

TEPMOMOMIMA TEPMOMOMIMA

1.70/7.10/8.50
3.00/8.00/11.00
9.20
3.94
4.02
1.90
6.70 (A++)
4.00 (A+)
9.52
15.88
75
30
36.0/33.0/30.0
18.00
840 x 288 x 840
1, 2, 220-240, 50
Twin BLDC Rotary
49/49
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1230
352
4495
6077

2.20/10.00/12.00
3.30/11.20/17.00
14.60
3.65
4.01
2.27
7.00 (A++)
4.10 (A+)
9.52
15.88
75
30
43.0/38.0/33.0
20.00
840 x 288 x 840
1, 2, 220-240, 50
Twin BLDC Rotary
50/50
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1352
352
4733
6437

CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

Akcecoapu
Tun Moaen Uena ns. ¢ 4AC OnuncaHne 1 GyHKLUMOHANHOCT
BbesxuuHo Y MR-EHOO 85 Bkn1./U3KkA., Pexkum, Bentunatop, Knana, Temnepatypa, Taiimep

HKnyHo Y  MWR-SHOON 107 Bkn./U3KA., Pexum, BeHTunatop, Knana, Temnepatypa
Kuuno Y ~ MWR-SH10N 204 TbUCKpPUItH, TopHUTe, BKA. Talimep, Anapma 3a GUATHP 1 Apyru
KnyHo Y  MWR-WE10N 238 FopHuTe BKkA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamunueH Talimep u apyru
HnyHo Y MWR-WE11N 238 FopHuTe BkA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamuyeH Talimep u apyru

MNaHen PCANUSKAN = B Komnnekta [ekopatuseH naHen Waffle

MNaHen PC4ANUSKEN 352 [ekopaTtveeH naHen Modern - 6an (6e3 ockbnasaHe*)

PCANUSKAN MaHen PCANBSKAN 367 [ekopatuseH naHen Waffle - yepen
UHTepodeiic MIM-HO3N 257 NHTepdeiic moayn 3a ynpasneHune npes wi-fi
f *BbTpeLWHOTO TAN0 MOXKe Aa 6bae okomniektosaHo ¢ naHen PCANUSKAN mnan PCANUSKEN no n3bop, 6e3

OCKbMNABaHe Ha LieHaTa Ha cuctemarta. [locoyeHa e eAMHMYHA LieHa Ha NaHen Npu AONBbAHUTENIHO 3aKynyBaHe.
Mpepumcrea

3aU.LMTa OT HaTpynBaHe Ha CHAr n 06ne,u,ﬂBaHe Ha BbHWHOTO TANO

M3KN0UMTENTHO BMCOKA HaAEeXHOCT U LUMPOK TemnepaTypeH AManasoH

B'preLLIHOTO TANO MMa Bb3MOXXHOCT 3a NoAdaBaHe Ha NpeceH Bb3ayX

Bb3MOXKHOCT 3a MHAMBUAYaNHA HACTPOIKa Ha BCAKa Knana
PC4NUSKEN

MWR:EH00

PC4NBSKAN

*BCMYKM MOAENN OT TAMATA HA SAMSUNG CA C NbJ/IHA 3ABOACKA FAPAHLINA 24 MECELIA 1 60 MECELIA HA KOMMPECOPA, BE3 3AAB/TKUTENTHN NPOPUNAKTUKN.
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SAMSUNG

YETUPUMBTHA KACETA

AC***)N4CEH/AC***JXSCEH

Mogen BbTpeLHo TAno

Mopen BBbHLWHO TANO

Pexkum Ha pabota

Kanauutet

EHepruiiHa
EdeKktnBHOCT

Cuctema

TpbbHM BpB3KK

LLym

TANO

Pasmepu

BbTpewHo

3axpaHBaHe
Komnpecop

Lym

TANO

Pasmepu

BbHWHO

TemnepatypeH
AvanasoH

LleHa 3a BbTpelwHo Tan0 BE3 1Y ¢ BKkatoveH AAC

OxnaxkpaHe
OtonneHue
Otonnexue npu -10°C
HomuHan oxnaxgaxe
HomuHan otonneHune

Otonnexwue npu -10°C
Ce30HHa epeKTUBHOCT

Tpbba Te3Ha dasa
Tpbba rasosa dpasa
Makc. JbmkuHa
Makc. [eHusenauma
Hansarawe B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBxA)

Tun

Hanarane Oxn./Otonn.

Terno
Pasmep (LLIxJxB)
OxnaxkpaHe

OtonneHne

LieHa 3a gekopaTtuseH naHen c BkatoveH AAC

LleHa 3a BbHLWHO TAM0 ¢ BKAtoYeH 44C

LieHa 3a cuctema BE3 1Y c BkatoyeH A4C

kw
kw
kw
EER
cop
Ccop
SEER (Knac)
SCOP (Knac)
®, mm
O, mm
m
m
dB(A)
kg
mm
O, #,V, Hz

dB(A)

ns
ns
ns

ns

LEEHOBA IUCTA MPOPECUOHANTHU KIMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

YETUPUMDBTHA TABAHHA KACETA

TPUDPA3HO 3AXPAHBAHE
AC100JN4CEH/EU  AC125JN4CEH/EU
AC100JXSCGH/EU  AC125JXSCGH/EU

TEPMOMNOMIMA TEPMOMNOMIMA

2.20/10.00/12.00
3.30/11.20/17.00
14.60
3.65
4.01
2.27
7.00 (A++)
4.10 (A+)
9.52
15.88
75
30
43.0/38.0/33.0
20.00
840 x 288 x 840
3, 4,380-415, 50
Twin BLDC Rotary
50/50
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1352
352
4970
6674

2.20/12.50/14.00
3.30/14.00/19.00
16.00
3.21
371
2.23

9.52
15.88
75
30
44.0/39.0/34.0
20.00
840 x 246 x 840
3, 4,380-415, 50
Twin BLDC Rotary
52/52
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1500
352
5238
7090

CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

Heating Performance

Nordic CAC
(10kw)

|— 45%—

*BCUYKM MOJENIN OT FTAMATA HA SAMSUNG CA C NbJ/IHA 3ABOACKA TAPAHLNA 24 MECELIA M1 60 MECELIA HA KOMMPECOPA, BE3 3AAB/TKUTE/THW NPODUNAKTUKN.
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SAMSUNG

CPEAHOHANOPEH

Cuctema

BbTpewHo tano

BbHLWHO TANO

KAHAN

AC***JNMCEH / AC***)XSCEH

Mogen BbTpeLHo TAno

Mopen BBbHLWHO TANO

Pexum Ha paboTa

Kanauutet

EHepruiiHa
EdeKktnBHOCT

Tpbb6HM BpB3KK

BeHTunatop
LLym
Pasmepu

3axpaHBaHe
Komnpecop

Wym
Pasmepu

TemnepatypeH
AvanasoH

OxnaxkpaHe
OtonneHue
Otonnexue npu -10°C
HomuHan oxnaxgaaxe
HomuHan otonneHune

Otonnexwue npu -10°C
Ce30HHa epeKTUBHOCT

Tpbba Te3Ha dasa
Tpbba rasosa dpasa
Makc. JbmkuHa
Makc. [eHnsenauma
[lebuT Ha Bb3AYX

BH cTaTM4HO HanAraHe
HanaraHe B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBxA)

Tun

Hansarane Oxn./Otona.
Terno

Pasmep (LLUxBx/)
OxnaxkpaHe

OtonneHne

LleHa 3a BbTpelwHo Tan0 BE3 1Y ¢ BkatoveH AAC

LleHa 3a BbHLWHO TAN0 ¢ BKAtoYeH 44C

LleHa 3a cuctema BE3 1Y ¢ BkatoyeH A44C

*BCUYKN MOJE/IN OT TAMATA HA SAMSUNG CA C MbJ/IHA 3ABOZICKA TAPAHLINA 24 MECELIA 1 60 MECELLA HA KOMMPECOPA, BE3 3AAB/TKUTE/THU MPODUNAKTUKN.

kw
kw
kw
EER
cop
Ccop
SEER (Knac)
SCOP (Knac)
®, mm
®, mm
m
m
m3/h
Pa
dB(A)
kg
mm
O, #,V, Hz

dB(A)

NnB.
NB.

nB.
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LEEHOBA IUCTA NPOPECUOHANTHU KTMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

CPEOHOHATIOPEH KAHA/

MOHO®A3HO 3AXPAHBAHE
ACO35JNMCEH/EU ~ ACO71JNMCEH/EU = AC100JNMCEH/EU
ACO035JXSCEH/EU ACO71JXSCEH/EU AC100JXSCEH/EU

Tepmonomna Tepmonomna Tepmonomna
0.90/3.50/4.20 3.00/7.10/8.50 3.50/10.00/12.00
0.80/4.30/5.80 3.00/8.00/11.00 3.70/11.20/17.00

4.20 9.20 14.60
3.72 3.21 3.65
3.64 3.70 4.26
2.23 1.90 2.27
6.50 (A++) 6.10 (A++) 6.70 (A++)
4.40 (A+) 4.00 (A+) 4.10 (A+)
6.35 9.52 9.52
9.52 15.88 15.88
20 75 75
15 30 30
569-774 990-1260 1440-2166
0-147 0-147 0-147
31.0/28.0/25.0 33.0/29.0/25.0 37.0/33.0/28.0
25.00 32.00 36.00
850 x 250 x 700 1200 x 250 x 700 1300 x 300 x 700

1, 2, 220-240, 50
BLDC Rotary
47/48
62.00
790 x 548 x 285
-20~50
-25~24
984
2049
3033

1, 2,220-240, 50
Twin BLDC Rotary
49/49
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1332
4495
5827

1, 2,220-240, 50
Twin BLDC Rotary
50/50
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1397
4733
6130

CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

Tun
Hnuno Y
Kununo 4y
Hnuno Y
Kuuuo 4y

[OpeH. Momna
[OpeH. Momna
NHTepdeiic
besxuuHo AY
MNpremHmk

MRW-10A

Mogaen
MWR-SHOON
MWR-SH10N
MWR-WE10N
MWR-WE11IN
MDP-G0755Q
MDP-GO75SP
MIM-HO3N
MR-EHOO
MRK-A00
MRW-10A

LleHa ne. c 4A4C

107
204
238
238
172
172
257
85
82
82

AKcecoapu
OnucaHve n GpyHKLMOHANHOCT

Br/U3kn, Pexum, BeHTunatop, Knana, Temnepatypa
Bkn/WM3kn, Peskum, Bentunatop, Knana, Temnepatypa, Talimep
FopHuTe BKA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamuueH Taiimep v apyrv
FopHuTe BKA. Temn. CeHsop, 3akn., CeamuueH Talimep n gpyru
[peHakHa MomMna 3a MOHTaX BbB BbTPELIHOTO TA/O
JpeHakHa NnomMna 3a MOHTa) U3BbH BbLTPELLUHOTO TANO
MHTepdeiic moayn 3a ynpasneHue npes wi-fi
BkAn./WU3KA., Peskum, BeHTunatop, Knana, Temnepatypa, Taiimep
MpremMHuK 3a cebp3BaHe ¢ 6e3kunuHo Y
Kaben 3a npyemHuk 10 m

MpeaumcTea

BbTPeLwWwHOTO TA0 MoxKe Aa 6bae 06¢/y»KBaHO OTAO0AY, OTFOpe U OTCTPaHM

[BoiiHopoTopHM BLDC komnpecopw (3a mogesnm 071/100/125))
M3KNI0UMTENHO BUCOKA HAZEKHOCT 1 LMPOK TeMMNepaTypeH A1anasoH

3awwmTa oT HaTpyrnBaHe Ha CHAT 1 0b6aeAfBaHe Ha BbHLIHOTO TA/IO

BrpazieHa BbTpeluHa ApeHaXkHa nomna

SAMSUNG

MWR-SHOON
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LEEHOBA IUCTA NPOPECUOHANTHU KTMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

CPEOHOHATIOPEH KAHA/ CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

SAMSUNG

TPUDPA3ZHO 3AXPAHBAHE
AC***JNMCEH / AC***JXSCGH
CPEAHOHAMNOPEH  Mozen BbTpeLHo Tano AC100JNMCEH/EU  AC125JNMCEH/EU
KAHAN Mogen BbHWHO TANo AC100JXSCGH/EU AC125JXSCGH/EU
Pexkum Ha pabota - Tepmonomna Tepmonomna

*BCUYKN MOJE/IN OT TAMATA HA SAMSUNG CA C MbJ/IHA 3ABOZICKA TAPAHLINA 24 MECELIA 1 60 MECELLA HA KOMMPECOPA, BE3 3AAB/TKUTE/THU MPODUNAKTUKN.

OxnaxgaHe kw 3.50/10.00/12.00 3.50/12.50/14.00
Kanauwutet OtonneHune kw 3.70/11.20/17.00 3.70/14.00/19.00 Ringaetopenien
Otonnexwue npu -10°C kw 14.60 16.00
HomuHan oxnaxpaHe EER 3.65 3.30
g HomuHan otonneHune cop 4.26 3.91 e
E o
B |EWepranna OtonneHue npu -10°C cop 227 2.23 ECAch !
g EdektmsHoOCT Conventional
© SEER (Knac) 6.70 (A++) - Nordic ’
Ce30HHa edeKTUBHOCT CAC
SCOP (Knac) 4.10 (A+) - .
Tpbba Te3Ha dpasa ®, mm 9.52 9.52
Tpbba rasosa dpasa O, mm 15.88 15.88
TpbbHM BpB3KK
Makc. JbmkuHa m 75 75 Cooling Heating
Makc. [eHusenauma m 30 30
° [1ebuT Ha Bb3ayX m3/h 1440-2166 1572-2314.8
S  BeHtunatop
& BH cTaTM4HO HansraHe Pa 0-147 0-147 > 2 8
o
3 lWym Hansarawe B/C/H dB(A) 37.0/33.0/28.0 39.0/35.0/31.0 SAMSUNG
3
=3 Terno kg 36.00 36.00
2  Pasmepu
Pasmep (LUxBxA) mm 1300 x 300 x 700 1300 x 300 x 700
3axpaHBaHe O, #,V, Hz 3,4 ,380~415, 50 3,4,380~415, 50
Komnpecop Tun - Twin BLDC Rotary Twin BLDC Rotary
o
g lym Hanarane Oxn./OTonn. dB(A) 50/50 52/52 =
2 Terno kg 96.00 96.00
3 Pasmepn
i Pasmep (LLIxBx[) mm 940 x 1420 x 330 940 x 1420 x 330
o
Temnepatypen Oxnaxpaxe °C -20~50 -20~50
AnanasoH OtonneHue °C -25~24 -25~24
1L oo s
LleHa 3a BbTpelwHo Tan0 BE3 1Y ¢ BkatoueH AAC NB. 1397 1468 —
P
LieHa 3a BbHLWHO TAN0 ¢ BKAtoYeH 44C nB. 4970 5238 )
LleHa 3a cuctema BE3 1Y ¢ BkatoyeH A44C nB. 6367 6706 4 4 ’ N
ACO035JXSCEH/EU AC071/100/125JXSCEH/EU
AC1005JXSCGH/EU

www.climamarket.bg | 0700 20 720 | BapHa: office-var@climamarket.bg | Co¢us: office-sof @climamarket.bg 5/6



SAMSUNG

AC***MNADKH/EU
ACO026KNADEH/EU = ACO35KNADEH/EU = ACO71KNADEH/EU

BMCOKOCTEHHO TA/I0

Mogen BbTPeLIHO TAN0

Mogaen BbHLWHO TANO

Pexum Ha paboTa

Kanauutet

EHepruiiHa
EdekTnBHOCT

Cucrtema

TpbbHM BPB3KK

Lym

Pasmepu

BbTpewHo
TANO

OxnaxpaHe
OTonnexne
Otonnexue npu -10°C
HomuHan oxnaxaaHe
HomuHan otonneHune

Otonnexue npu -10°C
Ce30HHa epeKTMBHOCT

Tpbba Te3Ha dpaza
Tpbba rasosa ¢pasa
Makc. ObaKuHa
Makc. JeHvBenauus
Hansarane B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBx/)

Mogyn 3a ynpasnexue ypes Wi-Fi

3axpaHBaHe
Komnpecop

Lym

Pazmepu

BbHWHO
TANO

TemnepaTypeH
AManasoH

Tun

Hanarane Oxn./Otonn.

Terno
Pasmep (LUxOxB)
OxnaxpaHe

OTonnexve

LleHa 3a BbTpelwHo Tano ¢ Y c skatoveH AAC

LleHa 3a BbHLWHO TA10 ¢ BKAoYeH A4C

LieHa 3a cuctema c 1Y c Bkatoyen A44C

AC026JXSCEH/EU
- TEPMOMNOMNA
kw 1.00/2.60/3.60
kw 1.00/3.40/6.40
kw 4.00
EER 4.26
cop 4.53
cop 2.35
SEER (Knac) 8.50 (A+++)
SCOP (Knac) 4.70 (A++)
®, mm 6.35
O, mm 9.52
m 20
m 15
dB(A) 38/30/23/19
kg 11.00
mm 896 x 261 x 261
- "1
O, #,V,Hz = 1,2,220-240, 50
- BLDC Rotary
dB(A) 46/47
kg 37.00
mm 790 x 548 x 285
°C -20~50
°C -25~24
nB. 679
nB. 1943
nB. 2622

LEEHOBA IUCTA MPOPECUOHANTHU KIMMATU3ATOPU SAMSUNG NORDIC Q1 2017

CTEHEH

MOHO®A3HO 3AXPAHBAHE

ACO035JXSCEH/EU

TEPMOMNOMMA
1.10/3.50/4.40
1.10/4.30/7.10

4.50
3.72
4.22
2.47
8.00 (A++)
4.60 (A++)
6.35
9.52
20
15
38/32/25/21
11.00
896 x 261 x 261
"1
1, 2, 220-240, 50
BLDC Rotary
47/48
37.00
790 x 548 x 285
-20~50
-25~24
732
2049
2781

ACO71JXSCEH/EU
TEPMOMOMIMA
2.00/7.10/8.50
3.00/8.00/10.00

8.40
3.82
3.43
1.57
6.50 (A++)
4.00 (A+)
9.52
15.88
75
30
43/40/35/30
14.50
1065 x 301 x 294
~1
1,2, 220-240, 50
Twin BLDC Rotary
49/49
96.00
940 x 1420 x 330
-20~50
-25~24
1519
4495
6014

MWR-EHOO (o) o) (o)
O=EE

Tun
besxnuHo Y
HuuHo Y
Huuno Y
Huuno Y

NHTepdeiic

Mogaen
MR-EHOO
MWR-WE10N
MWR-WE11N
MWR-SH10N
MIM-HO3N

CEPUA OENTYKC

KAUM PKET

OTopuraupaH BHocKTeN U cepBmM3 3a Samsung System Air Conditioner

AKcecoapu
LeHa OnucaHve n GpyHKLMOHANHOCT

B KOMMNAeKTa Brn/W3kn, Pexum, BeHtunatop, Knana, Temn., ap.

238 FopHuTe BKA. CeH3op, 3akn., Ceam. Talimep v ap.

238 FopHuTe BKA. CeHsop, 3akn., Ceam. Taiimep 1 ap.

204 BkA/U3Kn, Peskum, BenTtunatop, Knana, Temn.

257 NHTepdeiic moayn 3a ynpasneHune npes wi-fi
MNpepumctea

lonama TypbuHa, KOATO HaMaABa 3HAYUTENHO HMBOTO Ha WyM - eaBa 19 dB(A)

EKCK/y3UBEH TPUbBIb/IeH A13aliH 33 N0-6bP30 M NO-MOLLHO OXNaxaaHe

HD ¢untbp 1 Easy care puntop

MHAMKaumMA 3a nouncTeaHe Ha GUATbPa U cTaliHaTa Temnepartypa

3almTa OT HaTpynBaHe Ha CHAT U 06I'Ie,EI,HBaHe Ha BbHLWHOTO TANO

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

AC026JXSCEH/EU
AC035JXSCEH/EU

*BCMYKM MOZENN OT RAC TAMATA HA SAMSUNG CA C Nb/IHA 3ABOACKA TAPAHLNA 24 MECELIA M1 60 MECELIA HA KOMMPECOPA BE3 3AAB/IKUTENHN MPOSUNAKTUKN

ACO71JXSCEH/EU
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